Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования Хасанского муниципального района»

П Р И К А З

02.02.2018 г.                                                                                     №4

О проведении научно-практической конференции
 школьников Хасанского района.

 В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования ХМР»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести научно-практическую конференцию школьников 27 марта 2018 г.

в 11:00 в МБОУ СОШ № 1 пгт. Славянка – секция начальных классов, 28 марта
2018 г. – МБОУ СОШ № 2 пгт. Славянка – секция естественно-научная и
гуманитарная;

2. Утвердить состав оргкомитета:
председатель:   СИВОВА Т.П., заместитель начальника управления образования;
            члены:   Ключенко Е.А.; зав.отделом;
                           Любимова И.А.; специалист.

3.   Заявку на участие в конференции предоставить до 20.03.2018 г. в кабинет № 302;

4.   Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ
«Управление  образования»                                                  Е.А. Малышкина